
2016 2017 2018
CONTO CAPITALE 25.112,78 26.297,29 27.537,68
CONTO INTERESSI 19.738,38 18.553,87 17.313,48
TOTALE CREDITO 
SPORTIVO

44.851,16 44.851,16 44.851,16

CONTO CAPITALE 77.529,44 81.431,85 85.532,06
CONTO INTERESSI 26.634,64 22.732,23 18.632,02

TOTALE CDP 104.164,08 104.164,08 104.164,08

TOTALE GENERALE 
MUTUI 

149.015,24 149.015,24 149.015,24

CONTO CAPITALE mutui 
capitolo 3010303/1

102.642,22 107.729,14 113.069,74

CONTO INTERESSI 
mutui capitolo 1010506/1

46.373,02 41.286,10 35.945,50

149.015,24 149.015,24 149.015,24

AMMORTAMENTO MUTUI SANTA GIUSTA



POSIZIONE DATA CONC. TIPO OPERA CAPITALE NOMINALE DAL N. RATE SAGGIO RATE ANNO DATA SCAD. DEBITO RESIDUO QUOTA CAPITALE QUOTA INTERESSI

4454934/00 01/04/2005 OPERE DI VIABILITA' COMUNALI 250.000 01/01/2006 40 4,15 20 30/06/2016 150.317,09 6.140,49 3.119,08
4454934/00 01/04/2005 OPERE DI VIABILITA' COMUNALI 250.000 01/01/2006 40 4,15 19 31/12/2016 144.176,60 6.267,91 2.991,66
4454934/00 01/04/2005 OPERE DI VIABILITA' COMUNALI 250.000 01/01/2006 40 4,15 18 30/06/2017 137.908,69 6.397,97 2.861,60
4454934/00 01/04/2005 OPERE DI VIABILITA' COMUNALI 250.000 01/01/2006 40 4,15 17 31/12/2017 131.510,72 6.530,72 2.728,85
4454934/00 01/04/2005 OPERE DI VIABILITA' COMUNALI 250.000 01/01/2006 40 4,15 16 30/06/2018 124.980 6.666,24 2.593,33
4454934/00 01/04/2005 OPERE DI VIABILITA' COMUNALI 250.000 01/01/2006 40 4,15 15 31/12/2018 118.313,76 6.804,56 2.455,01
4454934/00 01/04/2005 OPERE DI VIABILITA' COMUNALI 250.000 01/01/2006 40 4,15 14 30/06/2019 111.509,20 6.945,76 2.313,81
4454934/00 01/04/2005 OPERE DI VIABILITA' COMUNALI 250.000 01/01/2006 40 4,15 13 31/12/2019 104.563,44 7.089,88 2.169,69
4454934/00 01/04/2005 OPERE DI VIABILITA' COMUNALI 250.000 01/01/2006 40 4,15 12 30/06/2020 97.473,56 7.236,99 2.022,58
4454934/00 01/04/2005 OPERE DI VIABILITA' COMUNALI 250.000 01/01/2006 40 4,15 11 31/12/2020 90.236,57 7.387,16 1.872,41
4454934/00 01/04/2005 OPERE DI VIABILITA' COMUNALI 250.000 01/01/2006 40 4,15 10 30/06/2021 82.849,41 7.540,45 1.719,12
4454934/00 01/04/2005 OPERE DI VIABILITA' COMUNALI 250.000 01/01/2006 40 4,15 9 31/12/2021 75.308,96 7.696,91 1.562,66
4454934/00 01/04/2005 OPERE DI VIABILITA' COMUNALI 250.000 01/01/2006 40 4,15 8 30/06/2022 67.612,05 7.856,62 1.402,95
4454934/00 01/04/2005 OPERE DI VIABILITA' COMUNALI 250.000 01/01/2006 40 4,15 7 31/12/2022 59.755,43 8.019,65 1.239,92
4454934/00 01/04/2005 OPERE DI VIABILITA' COMUNALI 250.000 01/01/2006 40 4,15 6 30/06/2023 51.735,78 8.186,05 1.073,52
4454934/00 01/04/2005 OPERE DI VIABILITA' COMUNALI 250.000 01/01/2006 40 4,15 5 31/12/2023 43.549,73 8.355,91 903,66
4454934/00 01/04/2005 OPERE DI VIABILITA' COMUNALI 250.000 01/01/2006 40 4,15 4 30/06/2024 35.193,82 8.529,30 730,27
4454934/00 01/04/2005 OPERE DI VIABILITA' COMUNALI 250.000 01/01/2006 40 4,15 3 31/12/2024 26.664,52 8.706,28 553,29
4454934/00 01/04/2005 OPERE DI VIABILITA' COMUNALI 250.000 01/01/2006 40 4,15 2 30/06/2025 17.958,24 8.886,94 372,63
4454934/00 01/04/2005 OPERE DI VIABILITA' COMUNALI 250.000 01/01/2006 40 4,15 1 31/12/2025 9.071,30 9.071,30 188,27
4377184/00 29/10/2002 STRADE COMUNALI 700.191,60 01/01/2003 40 5,3 14 30/06/2016 330.937,67 19.832,34 8.769,85
4377184/00 29/10/2002 STRADE COMUNALI 700.191,60 01/01/2003 40 5,3 13 31/12/2016 311.105,33 20.357,89 8.244,30
4377184/00 29/10/2002 STRADE COMUNALI 700.191,60 01/01/2003 40 5,3 12 30/06/2017 290.747,44 20.897,38 7.704,81
4377184/00 29/10/2002 STRADE COMUNALI 700.191,60 01/01/2003 40 5,3 11 31/12/2017 269.850,06 21.451,16 7.151,03
4377184/00 29/10/2002 STRADE COMUNALI 700.191,60 01/01/2003 40 5,3 10 30/06/2018 248.398,90 22.019,62 6.582,57
4377184/00 29/10/2002 STRADE COMUNALI 700.191,60 01/01/2003 40 5,3 9 31/12/2018 226.379,28 22.603,14 5.999,05
4377184/00 29/10/2002 STRADE COMUNALI 700.191,60 01/01/2003 40 5,3 8 30/06/2019 203.776,14 23.202,12 5.400,07
4377184/00 29/10/2002 STRADE COMUNALI 700.191,60 01/01/2003 40 5,3 7 31/12/2019 180.574,02 23.816,97 4.785,22
4377184/00 29/10/2002 STRADE COMUNALI 700.191,60 01/01/2003 40 5,3 6 30/06/2020 156.757,05 24.448,12 4.154,07
4377184/00 29/10/2002 STRADE COMUNALI 700.191,60 01/01/2003 40 5,3 5 31/12/2020 132.308,93 25.096 3.506,19
4377184/00 29/10/2002 STRADE COMUNALI 700.191,60 01/01/2003 40 5,3 4 30/06/2021 107.212,93 25.761,04 2.841,15
4377184/00 29/10/2002 STRADE COMUNALI 700.191,60 01/01/2003 40 5,3 3 31/12/2021 81.451,89 26.443,71 2.158,48
4377184/00 29/10/2002 STRADE COMUNALI 700.191,60 01/01/2003 40 5,3 2 30/06/2022 55.008,18 27.144,47 1.457,72
4377184/00 29/10/2002 STRADE COMUNALI 700.191,60 01/01/2003 40 5,3 1 31/12/2022 27.863,71 27.863,71 738,48
4327733/00 15/12/1998 DEBITI FUORI BILANCIO RICONOSCIUTI 361.519,83 01/01/1999 40 4,85 6 30/06/2016 78.523,93 12.316,07 1.904,21
4327733/00 15/12/1998 DEBITI FUORI BILANCIO RICONOSCIUTI 361.519,83 01/01/1999 40 4,85 5 31/12/2016 66.207,86 12.614,74 1.605,54
4327733/00 15/12/1998 DEBITI FUORI BILANCIO RICONOSCIUTI 361.519,83 01/01/1999 40 4,85 4 30/06/2017 53.593,12 12.920,65 1.299,63
4327733/00 15/12/1998 DEBITI FUORI BILANCIO RICONOSCIUTI 361.519,83 01/01/1999 40 4,85 3 31/12/2017 40.672,47 13.233,97 986,31
4327733/00 15/12/1998 DEBITI FUORI BILANCIO RICONOSCIUTI 361.519,83 01/01/1999 40 4,85 2 30/06/2018 27.438,50 13.554,90 665,38
4327733/00 15/12/1998 DEBITI FUORI BILANCIO RICONOSCIUTI 361.519,83 01/01/1999 40 4,85 1 31/12/2018 13.883,60 13.883,60 336,68

TOTALE 2016 77.529,44
TOTALE 2017 81.431,85
TOTALE 2018 85.532,06

AMMORTAMENTO MUTUI CASSA DEPOSITI E PRESTITI



Finanziamenti Situazione - Rate Residue

Rapporto:

Data e ora di stampa: 16/02/2016 18:22

001-03126300 COMUNE DI SANTA GIUSTA

Rapporto Intestatario 03126300 Frazionamento 0

Capitale Residuo 179.484,81 Interessi Residui 61.411,17

Oneri -10.163,14 Importo Complessivo 240.895,98

Numero Rate Residue 26

Numero Data Divisa Interessi Capitale Oneri Importo Rata

15 30/06/2016 E 4.155,07 5.110,16 -390,89 9.265,23

16 31/12/2016 E 4.036,77 5.228,46 -390,89 9.265,23

17 30/06/2017 E 3.915,73 5.349,50 -390,89 9.265,23

18 31/12/2017 E 3.791,89 5.473,34 -390,89 9.265,23

19 30/06/2018 E 3.665,18 5.600,05 -390,89 9.265,23

20 31/12/2018 E 3.535,54 5.729,69 -390,89 9.265,23

21 30/06/2019 E 3.402,90 5.862,33 -390,89 9.265,23

22 31/12/2019 E 3.267,18 5.998,05 -390,89 9.265,23

23 30/06/2020 E 3.128,33 6.136,90 -390,89 9.265,23

24 31/12/2020 E 2.986,26 6.278,97 -390,89 9.265,23

25 30/06/2021 E 2.840,90 6.424,33 -390,89 9.265,23

26 31/12/2021 E 2.692,18 6.573,05 -390,89 9.265,23

27 30/06/2022 E 2.540,01 6.725,22 -390,89 9.265,23

28 31/12/2022 E 2.384,32 6.880,91 -390,89 9.265,23

29 30/06/2023 E 2.225,03 7.040,20 -390,89 9.265,23

30 31/12/2023 E 2.062,05 7.203,18 -390,89 9.265,23

31 30/06/2024 E 1.895,30 7.369,93 -390,89 9.265,23

32 31/12/2024 E 1.724,68 7.540,55 -390,89 9.265,23

33 30/06/2025 E 1.550,12 7.715,11 -390,89 9.265,23

34 31/12/2025 E 1.371,51 7.893,72 -390,89 9.265,23

35 30/06/2026 E 1.188,77 8.076,46 -390,89 9.265,23

36 31/12/2026 E 1.001,80 8.263,43 -390,89 9.265,23

37 30/06/2027 E 810,51 8.454,72 -390,89 9.265,23

38 31/12/2027 E 614,78 8.650,45 -390,89 9.265,23

39 30/06/2028 E 414,52 8.850,71 -390,89 9.265,23

40 31/12/2028 E 209,84 9.055,39 -390,89 9.265,23

Il contenuto informativo riportato non possiede valore legale

ISTITUTO PER IL CREDITO SPORTIVO 1





Finanziamenti Situazione - Rate Residue

Rapporto:

Data e ora di stampa: 16/02/2016 18:24

001-03200800 COMUNE DI SANTA GIUSTA

Rapporto Intestatario 03200800 Frazionamento 0

Capitale Residuo 284.383,33 Interessi Residui 106.592,15

Oneri -11.540,76 Importo Complessivo 390.975,48

Numero Rate Residue 28

Numero Data Divisa Interessi Capitale Oneri Importo Rata

13 30/06/2016 E 6.661,85 7.301,56 -412,17 13.963,41

14 31/12/2016 E 6.490,81 7.472,60 -412,17 13.963,41

15 30/06/2017 E 6.315,76 7.647,65 -412,17 13.963,41

16 31/12/2017 E 6.136,61 7.826,80 -412,17 13.963,41

17 30/06/2018 E 5.953,26 8.010,15 -412,17 13.963,41

18 31/12/2018 E 5.765,62 8.197,79 -412,17 13.963,41

19 30/06/2019 E 5.573,58 8.389,83 -412,17 13.963,41

20 31/12/2019 E 5.377,04 8.586,37 -412,17 13.963,41

21 30/06/2020 E 5.175,90 8.787,51 -412,17 13.963,41

22 31/12/2020 E 4.970,05 8.993,36 -412,17 13.963,41

23 30/06/2021 E 4.759,37 9.204,04 -412,17 13.963,41

24 31/12/2021 E 4.543,76 9.419,65 -412,17 13.963,41

25 30/06/2022 E 4.323,10 9.640,31 -412,17 13.963,41

26 31/12/2022 E 4.097,27 9.866,14 -412,17 13.963,41

27 30/06/2023 E 3.866,15 10.097,26 -412,17 13.963,41

28 31/12/2023 E 3.629,61 10.333,80 -412,17 13.963,41

29 30/06/2024 E 3.387,54 10.575,87 -412,17 13.963,41

30 31/12/2024 E 3.139,79 10.823,62 -412,17 13.963,41

31 30/06/2025 E 2.886,24 11.077,17 -412,17 13.963,41

32 31/12/2025 E 2.626,75 11.336,66 -412,17 13.963,41

33 30/06/2026 E 2.361,18 11.602,23 -412,17 13.963,41

34 31/12/2026 E 2.089,40 11.874,01 -412,17 13.963,41

35 30/06/2027 E 1.811,24 12.152,17 -412,17 13.963,41

36 31/12/2027 E 1.526,57 12.436,84 -412,17 13.963,41

37 30/06/2028 E 1.235,23 12.728,18 -412,17 13.963,41

38 31/12/2028 E 937,06 13.026,35 -412,17 13.963,41

Il contenuto informativo riportato non possiede valore legale

ISTITUTO PER IL CREDITO SPORTIVO 1



Rapporto:

Data e ora di stampa: 16/02/2016 18:24

001-03200800 COMUNE DI SANTA GIUSTA

Numero Data Divisa Interessi Capitale Oneri Importo Rata

39 30/06/2029 E 631,91 13.331,50 -412,17 13.963,41

40 31/12/2029 E 319,50 13.643,91 -412,17 13.963,41

Il contenuto informativo riportato non possiede valore legale

ISTITUTO PER IL CREDITO SPORTIVO 2


